1

令和３年１１月５日

組合員各位

京都府板金工業組合

電話：０７５－３１４－７１９１

ＦＡＸ：０７５－３１４－７１９２

１１月２０日実施 オンライン次世代研究会について

拝啓

 お世話になっております。

青年部が例年参加しておりました建築板金業次世代研究会は、本年度はオン

ラインにて下記の要領で開催される事となり、組合員の方でしたらパソコンな

どで閲覧出来ます。

参加・閲覧を希望される方につきましては手続きの関係上、事前に申請が必

要ですので期日までに組合事務所までご連絡お願いいたします。

記

・開催日時

  令和 3 年 １１ 月 ２０ 日（土） １３ 時 ００ 分 ～１６ 時 ２０ 分

オンライン（会議用ソフト ZOOM）にて開催

・閲覧場所

◎京都府立京都高等技術専門校 教室

  京都市伏見区竹田流池町 121-3  電話：075-642-4451

   ※同日プロジェクター・スクリーンにて上映いたします。

    また同日は板金高等職業訓練校 実技訓練が開催されております。

◎自宅などスマホにて閲覧

  ID・ログインパスワードが必要となっております（追記参照）

2

・開催スケジュール（内容）

13：00～13：30 開会式～オリエンテーション

13：40～14：40 田村潤氏 講演

元キリンビール株式会社 代表取締役副社長

＜講演テーマ＞

理念とビジョンによる行動変革

～キリンビール高知支店Ｖ字回復に学ぶ勝つための法則～

14：50～15：50 村田豊氏 講演

日板協/全板連青年部 前部長

＜講演テーマ＞

MURATA ヒストリー

～倒産の危機からの復活！ これからの板金業界は～

16：00～16：20 閉会式

・追記

〇 録画・録音・撮影・スクリーンショットは禁止となっております。

〇 閲覧場所にかかわらず、参加者は事前に申請が必要となっております。

  閲覧・参加希望の方は組合まで １８日（木）までにご連絡よろしく

お願いいたします。

以上

申込書

１１月２０日（土）実施 オンライン次世代研究会の閲覧を希望します。

閲覧場所        自宅・スマホ        訓練校

（どちらかに〇）

 事業所＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿  お名前＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿